
liiniiliiiii
(1KCRP008GXUF

$ iSS!"*
eea
grants

Dohoda oposky^tnutí finančních prostředků ze státního 
rozpočtu České republiky určených na předfínancování

a spolufinancování výdajů projektu
česká republika - Ministerstvo kultury, 

se sídlem Maltézské náměstí 1, Praha 1, PSČ 118 11,
IČ: 00023671,

bankovní

(dále také jako „MK° nebo „Ministerstvo kultury”)

Národní galerie v Praze,
se sídlem Staroměstské náměstí 606/12,110 15, Praha 1 

_________ IČ: 00023281,
zastoupena r~ ^

(dále také Jako „příjemce dotace" nebo „konečný příjemce")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve zněni pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 62/2CK31 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu.
ve znění pozdějších předpisů tuto

dohodu o poskytnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu České republiky určených 
na předfinancování a spolufinancování výdajů projektu

(dále jen „Dohoda")

Vzhledem k tomu, že

1. Ministerstvo kultury je ústředním orgánem státní správy pro uměni, kulturně výchovnou 
činnost, kulturní památky, pro věci církvi a náboženských společností, pro věci tisku, včetně 
vydávání neperiodického tisku a Jiných informačních prostředků, pro rozhlasové a televizní 
vysílání, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, dále pro provádění autorského zákona a pro výrobu 
a obchod v oblasti kultury;

2. Národní galerie v Praze je příspěvkovou organizaci zřízenou Ministerstvem kultury;

3. Národní galerie v Praze podala žádost o dotaci z Finančních mechanismů Evropského 
hospodářského prostoru k projektu dle či. I. této Dohody;

4. Dopisem náměstka ministra financí ze dne 6.2.2015, č.j. MF-
3593/2015/5805-3 bylo rozhodnuto o poskytnutí finančních prostředků z Finančních 
mechanismů Evropského hospodářského prostoru na realizaci projektu „Revitalizace kláštera 
sv. Anežky České, Historický skvost uprostřed metropole", číslo: EHP-CZ06-OV-1-042-2014, 
jakož i stanoveny podmínky pro poskytnutí prostředků, které jsou promítnuty do této Dohody;

5. Na základě Dopisu o schválení přidělení grantu k projektu č. EHP-CZ06-OV-1-050-01-2014 ze 
dne 27.11.2014, č.j. MFCEDR-PR-000266-2014-58. který je přílohou č. 2 této Dohody a v 
souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve zněni pozdějších předpisů, jsou na realizaci 
projektu dle či. I. této Dohody poskytnuty finanční prostředky z Finančních mechanismů 
Evropského hospodářského prostoru v celkové maximální výši 28 §71 000 CZK (slovy: dvacet



devět milionů pět set sedmdesát jedna tisíc korun českých), tj. maximálně 80% celkových 
způsobilých výdajů projektu (dále jen „Dotace“);

6. Dotace bude příjemci dotace poskytnuta ve formě finančních prostředků ze státního rozpočtu 
České republiky určených na předfinancování výdajů projektu;

7. Obě smluvní strany písemně potvrdily přijetí podmínek poskytnutí finančních prostředků;

8. Celkový rozpočet projektu činí 36 S64 066 CZK (slovy: třicet šest milionů devět set Šedesát 
čtyři tisíc padesát šest korun českých) a Ministerstvo kultury je připraveno spolufinancovat 
zbývající výdaje z celkového rozpočtu projektu tvořící min. 7 383 056 CZK (slovy: sedm 
milionů tři sta devadesát tři UsIc padesát ě^t korun českých), tj. minimálně 20% celkových 
způsobilých výdajů projektu (dále jen „Spolufinancování"), za podmínky, že celkový rozpočet 
projektu nepřekročí výše uvedenou částku,

Předmět Dohody
Specifikace projektu a Jeho financováni, 

účelové určeni Dotace

číslo projektu ÍEHP-CZ06-OV-1-042-2014

Název projektu (Revitalizace kláštera sv. Anežky České. Historický skvost uprostřed 
Imetropole

Celková výše Dotace i 29 571 000 CZK

Lhůta pro realizaci
Účelu projektu musí být dosaženo do: 30.04.2016

iOprávnénosl souvis^lcích výdajů: 27.11.2014 až 30.04.2016

Účelové určení Dotace

1. Dotace se poskytuje výhradně za účelem úhrady výdajů na předfinancování realizace projektu, který 
je specifikován v přileze č. 3 Dohody - Logický rámec projektu a za podmínek, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 Dohody.

2. Náklady na řešení projektu se pro účely této Dohody rozum! náklady vynaložené příjemcem v přímé 
souvislosti s realizací projektu ve lhůté pro realizaci.

3. Případná změna položek použiti Dotace nebo účelu použití Dotace je možná pouze na základě dále 
uvedených podmínek.

Spolufinancování Dotace:

Celkem min.: 7 393 056 CZK Celkem max.: 29 571 000 CZK

Podíl Spolufinancování na 
financování projektu 
(v % jako min. podíl):

20
Podíl Dotace na 
financování projektu 
(v % jako max. podíl):

80

Prostředky z Dotace a ze Spolufinancování budou poskytovány v CZK za podmínek dle této Dohody.

Finanční toky

1. Dotace bude poskytnuta v rámci plného předfinancování výdajů projektu z rozpočtové kapitoly 
Ministerstva kultury v maximální roční výši dle odst. 3 tohoto článku Dohody. Ministerstvo 
kultury neprodleně uvolní finanční prostředky na základě konečným příjemcem předkládané a 
Ministerstvem kultury odsouhlasené průběžné fakturace za provedené práce (dodávky,



služby). Tyto musí být v souladu s Pokynem Narodnino KontaKtniho místa pro způsobilé 
výdaje EHP a Norských fondů 2009-2014. Maximální roční fakturace v součtu nepřekročí 
povolený roční limit dle odst. 3 tohoto článku Dohody. Příjemce dotace je povinen uvolněné 
finanční prostředky převést na svůj účet určený pro financxjvání projektu. Příjemce dotace je 
povinen průběžně vystavovat žádosti o platby poskytovateli dotace (Ministerstvo financí), na 
jejichž základě budou Ministerstvu kultury finanční prostředky zpětně propláceny.

2. Spolufinancování bude poskytnuto ve formě rozpočtových opatření v maximální výši 
odpovídající rozpisu podpory dle odst. 3 tohoto článku Dohody.

3. Rozpis podpory;

Spolufinancování Dotace:

Do 31.12.2015 6 235 074,-CZK Do 31.12.2015 24 939 071,- CZK

Do 30.04.2016 1 157 982,-CZK Do 30.04.2016 4 631 929,- CZK

III.
Práva a povinnosti příjemce dotace

1. Příjemce dotace je povinen dodržovat podmínky poskytnutí finančních prostředků stanovené 
v příloze č. 1 této Dohody a dodržovat Logický rámec projektu dle přílohy č. 3 této Dohody,

2. Podmínky poskytnutí finančních prostředků stanovené v příloze č. 1 vztahující se na 
poskytnutí Dotace se na poskytnuti prostředků na Spolufinancování použiji analogicky.

3. Porušení povinností stanovených v této Dohodě a jejich přílohách je porušením rozpočtové 
kázně podle § 44 odst. 1 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů, a má za následek odvod za porušeni rozpočtové kázně podle 
ustanovení § 44 a § 44a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Ministerstvo kultury je povinno po ukončení projektu finanční prostředky Dotace vypořádat 
v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 
předpisů, a svyhiáškou C. 52/2008 Sb., kterou se stanoví zásady a terminy finančního 
vypořádání se státním rozpočtem, státními finančními aktivy nebo Národním fondem. 
Příjemce dotace se zavazuje Ministerstvu kultury poskytnout v rámci tohoto vypořádání 
nezbytnou součinnost.

IV.
Závěrečná ystanovení

1. Dohodu je možné měnit pouze uzavřenými vzestupně čísiovanými dodatky k této Dohodě.

2. Smluvní strany jsou oprávněny písemné zrušit tuto Dohodu. Tato Dohoda se uzavírá na dobu 
určitou, a to do doby splnění jejího účelu a předmětu.

Nedílnou součástí této Dohody tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Podmínky poskytnutí finančních prostředků 
Příloha č. 2 - Výsledek posouzení Žádosti 
Příloha č. 3 - Logický rámec projektu 
Přílohu č. 4 - Indikativní rozpočet projektu



4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrž! dva stejnopisy.

5. Tato Dohoda nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne " c.o V Praze dne 7

ČR - Ministerstvo kultury: Národní gale(ier«

\



Příloha č. 1 - Podmínky poskytnytí finančních prostředků

I.

Podmínky vyplývající z podmínek poskytnutí finančních prostředků

1. Dotace je poskytována na základě zákona 5.218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o 
změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravklia), ve znění pozdějších předpisů.

2. Vztahy související s poskytnutím dotace se dále řídí zejména zákonem č. 137/20Ctó Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů; zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zněni pozdějších 
předpisů; zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších pfedpisů; zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů; zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve zněni pozdějších 
předpisů.

3. Konečný příjemce je povinen pii implementaci projektu postupovat v souladu s následujícími 
dokumenty v aktuálním znění;

a) Metodikou finančních toků, kontroly a certifikace programů financovaných z Finančních 
mechanismů EHP a Norska v programovém období 2009-2014

b) Pokynem Národního kontaktního místa pro způsobilé výdaje EHP a Norských fondů 2009 - 
2014

c) Pokynem Národního kontaktního místa k veřejným zakázkám malého rozsahu financovaným 
z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

d) Příručkou pro příjemce grantů financovaných z programů CZ02, CZ04.CZ05, CZ06, CZ08, 
CZ10, CZ11, CZ13, CZ14, CZ15

4. Konečný příjemce je povinen splnit účel projektu, na který mu jsou finanční prostředky určené 
na realizaci projektu, předfinancované z rozpočtu Ministerstva kultury České republiky (dále jen 
„MK“) poskytnuty, uvedený v 51.1. Dohody v oddílu „Očelové určení dotace", a tento projekt je 
konečný příjemce povinen realizovat ve lhůtě dle oddílu „Lhůta pro realizaci" v ČI. I. Dohody.

5. Konečný příjemce je oprávněn požadovat uhrazení pouze oprávněných výdajů projektu, 
v souladu s Dohodou o udělení grantu, včetně všech příloh a v souladu s Pokynem Národního 
kontaktního místa pro způsobilé výdaje EHP a Norských fondů 2009 - 2014.

6. Konečný příjemce je povinen neprodlené oznamovat poskytovateli dotace (Ministerstvo 
financí) a MK / Oddělení fondů EHP veškeré skutečnosti nebo změny, které mohou mít vliv na 
plnění a na povinnosti, které vyplývají z této Dohody nebo Podmínek poskytnutí finančních 
prostředků. Podmínky není možné měnit se zpětným účinkem poté, co dojde k porušeni 
povinnosti, která má být měněna.

7. Veškerá odpovědnost za realizací projektu je delegována z poskytovatele dotace na 
konečného příjemce.

8. Konečný přOemce je povinen poskytnout poskytovateli dotace a v kopii MK veškeré informace 
nezbytné jak pro průběžné sledováni realizace projektu, tak i pro jeho závěrečné vyhodnocení.

9. Konečný příjemce je povinen zajistit zachování výsledků realizace projektu po dobu 5-ti let od 
ukončení projektu. Konečný příjemce je rovněž povinen uchovat pořízený movitý a nemovitý 
majetek minimálně 5 let od ukončení projektu.

10. Konečný příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a 
nákladech v souvislosti s projektem podle platných českých právních pfedpisů, zejména vést 
účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

11. Výkon kontroly využití prostředků se řídí zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a změně některých dalších zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů a zákonem 5. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. MK



i konečný příjemce dotace podléhají rovněž daňové kontrole podle zákona č. 280/2009 Sb., 
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, prováděné orgány finanční správy v rámci výkonu 
správy odvodů při podezření na porušení rozpočtové kázně.

12. Konečný příjemce je povinen, za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Dohody 
nebo Podmínek poskytnutí finančních prostředků, vytvořit podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k využití finančních prostředků určených na realizaci projektu, předfinancovaných 
z rozpočtu MK, poskytnout veškeré doklady vztahující se k realizaci projektu, umožnit 
průběžně ověřování souladu údajů o realizací projektu uváděných ve zprávách o realizaci 
projektu se skutečným stevem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Konečný příjemce ve stejném 
rozsahu zaváže své dodavatele a bude odpovídat za vytvoření podmínek pro kontrolu u těchto 
dodavatelů. Osoby oprávněné k provádění kontroly jsou poskytovatel dotace a jím pověřené 
osoby, zástupci Certifikačniho a Auditního orgánu ministerstva financí, působící v rámci EHP a 
Norských fondů 2009-2014, územní finanční orgány, Nejvyšší kontrolní úřad, zástupci 
Kanceláře finančních mechanismů. Výboru FM EHP, Rady auditorů ESVO, Úřadu norského 
generálního auditora a M2^ Norska nebo jimi pověřené osoby a zástupci MK.

13. Konečný příjemce je povinen vytvořit vnitřní kontrolní systém na obdobných zásadách, které 
jsou stanoveny v části IV. zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů.

14. Konečný příjemce je povinen bezodkladně informovat poskytovatele dotace o všech kontrolách 
nebo monitorování projektu vykonaných jinými subjekty než poskytovatelem dotace a MK, 
jejich výsledcích a o navržených opatřeních k nápravě.

15. Konečný příjemce je povinen informovat o přijetí a splnění opatření k nápravě subjekt, který 
kontrolu nebo monitorování projektu vykonal, a opatření k nápravě uložil, a v kopii informovat 
poskytovatele dofoce a MK.

16. Konečný příjemce je při realizaci projektu povinen zadávat veřejné zatózky dle postupů pro 
veřejného zadavatele uvedených v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších pfedpisů.

17. Konečný příjemce je povinen při zadávání zakázek malého rozsahu postupovat v souladu 
s Pokynem Národního kontaktního místa k veřejným zakázkám malého rozsahu financovaným 
z EHP a Norských fondů 2009 - 2014.

18. Konečný příjemce je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu 
v souladu s právními předpisy České republiky, zejména s § 44a odst. 9 zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, minimálně však po dobu 10-ti let 
od 1. ledna následujícího po roce, kdy byla schválena závěrečná zpráva o Programu CZ06 ze 
strany Kanceláře Finančních Mechanismů.

19. Konečný příjemce souhlasí s užíváním údajů o projektu v informačních systémech a účetnictví 
pro účely administrace EHP a Norských fondů.

20. Konečný příjemce se zavazuje, že všechny informace předávané poskytovateli dotace a 
subjektům zapojeným do implementace projektu budou vždy úplné a pravdivé.

21. Konečný příjemce je povinen zacházet s majetkem (spolu)financovaným z finančních 
prostředků určených na realizaci projektu, předfinancovaných z rozpočtu MK, s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej pojisti a zabezpeč! proti poškození, ztrátě nebo odcizení. Dále je 
konečný příjemce povinen zabezpečit řádnou údržbu zhodnoceného majetku a jeho pojištění. 
Na toto vyčlení přiměřené finanční prostředky.

22. Konečný příjemce se zavazuje, že nebude v průběhu realizace projektu čerpat na tytéž výdaje 
jiné finanční prostředky z rozpočtové kapitoly MK. z rozpočtové kapitoly poskytovatele dotace, 
z jiných veřejných zdrojů, z finančních prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu krytých 
z rozpočtu EU, z EHP a Norských fondů 2009-2014, z Programu švýcarsko-české spolupráce 
a jiných zahraničních zdrojů tak, aby nedošlo k duplicitě financování.

23. Konečný příjemce bude informovat poskytovatele dotace a MK o výši příjmů generovaných 
projektem, které konečný příjemce získal v průběhu realizace projektu, pokud tyto příjmy 
nebyly zohledněny již při podpisu této Dohody. Tuto výši je konečný příjemce povinen doložit. 
Poskytovatel dotace následně rozhodne o využití příjmů v rámci projektu.



24. Konečný příjemce je povinen neprodleně informovat poskytovatele dotace a MK o podezření 
na nesrovnalostí zjištěné při realizaci projektu. Nesrovnalostí se rozumí porušení:

* právního rámce EHP a Norských fondů 2009-2014

- ustanovení právních předpisů Evropské unie, nebo
- ustanovení národní legislativy ČR

které ovlivňují nebo ohrožují jakoukoli fázi implementace, například nezpůsobilými nebo 
neúměrnými výdaji.

25. Konečný příjemce je povinen předkládat Průběžnou zprávu o projektu, Výroční průběžnou 
zprávu o projektu a 2íávérečnou zprávu o projektu v souladu s Příručkou pro příjemce grantů 
financovaných z programů CZ02, CZ04, GZ05. CZ06, CZ08, CZ10, CZ11, CZ13, CZ14, C215.

26. Konečný příjemce je povinen vhodným způsobem zajistit publicitu projektu vůči veřejnosti 
v souladu s Příručkou pro příjemce grantů financovaných z programů CZ02, CZ04, CZ05, 
CZ06, CZ08, CZ10, CZ11, CZ13, CZ14, CZ15.

27. Konečný příjemce je povinen plnit další specifické podmínky uvedené v Dopise o schválení 
přidělení grantu (Přítoha č.2 - Dohody).

28. Konečný příjemce bere na vědomí, že po proplacení oprávněných výdajů z finančních 
prostředků určených na realizaci projektu, předfinancovaných z rozpočtu MK, konečným 
příjemcem, budou finanční prostředky z dotace MK uvolňovány zpětné na základě žádostí o 
platby (které jsou součástí průběžných zpráv, výročních průběžných zpráv a závěrečné zprávy) 
zpracované konečným příjemcem a schválené poskytovatelem dotace.

2S. Konečný příjemce bere na vědomí, že prostředky budou MK propláceny do maximální výše 
29 571 000 CZK. Zádržné, které může tvořit až 2 957 100 CZK (10% celkových způsobilých 
výdajů), bude proplaceno až po schválení závěrečné zprávy o projektu.

30. Konečný příjemce bere na vědomí, že v případě závažného pochybení na stíhaně konečného 
příjemce je poskytovatel dotace nebo MK až do doby zjednání nápravy oprávněno pozastavit 
veškeré platby.

31. Konečný příjemce bere na vědomí, že v případě, že skutečná výše oprávněných výdajů na 
realizaci projektu bude nižší než 36 964 056 CZK (tj. celkový rozpočet projektu), bude 
skutečná výše finančních prostředků poskytnutých poskytovatelem dotace poměrné snížena 
při zachování procentuálního poměru dotace 80 %.

li.
Další podmínky pro poskytování finančních prostředků z Dotace 

a ze Spolufinancování, povinnosti konečného příjemce
1. Konečný příjemce odpovídá za účelné, hospodárné a efektivní vynakládání poskytnutých 

finančních prostředků.

2. Konečný příjemce je povinen oznámit písemné MK změnu všech identifikačních údajů 
v průběhu období, na které byly finanční prostředky poskytnuty, a to do 14 dnů od této změny.

3. Konečný příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu (obchodní firmy, jména apod.), adresy 
(sídla, místa podnikání apod.), dotačního titulu, výše poskytnutých finančních prostředků a 
základních údajů o projektu. Konečný příjemce bere na vědomí a souhlasí, že jeho 
Identifikační údaje a údaje o výši poskytnutých finančních prostředků a dotačním titulu budou 
zveřejněny v centrální evidenci dotaci a návratných finančních výpomocí, poskytovaných 
ze státního rozpočtu, a souhlasí se zpracováním osobních údajů, ve smyslu ^kona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

4. Konečný příjemce vrátí všechny poskytnuté prostředky neprodleně po zjištění nemožnosti 
realizace projektu.

5. Konečný příjemce akceptuje, že porušení povinností stanovených v těchto Podmínkách je 
porušením rozpočtové kázně podle § 44, odst. 1, písm. b) a j) zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů.



Porušení povinností stanovených v části I., v bodech 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 26 se považuje 
za méně závažné a následuje podle § 44a odst. 4 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb,, 
rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, sankce odvodu ve výši 5 % z celkové 
částky alokace.

Za porušení nebo nesplnění povinností stanovených v části I., v bodech 4, 5, 7, 9, 16. 17, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 27 následuje podle § 44a odst. 4 písm. c) zákona č. 218/2000 Sb., 
rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, sankce odvodu v částce, v jaké byla 
porušena rozpočtová kázeň.

Nedodržení povinností v části I., v bodech 6, 19, 25 není neoprávněným použitím peněžních 
prostředků podle § 14 odst. 4 písm. k) zákona č. 218/2000 Sb.



Příloha č. 2 - Dopis o schwálení přidělení grantu k projekty

EHP-C206-OV-1-042-2014



A
30NISTERSTVÚ FINANCÍ 
58- Mezinárodni vzíakv

Letenská 15 
11810 Praha 1
Telefon: 257 041111 Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeeumv 
E-mail: podatelm%mfcr,cz

V Praze, dne 27. listopadu 2014 
PID: MFCRCEDR-000997-2014
Č. j.: MFCEm-PM-Ů00266-2614-58

Počet listů: 2

Věc: Schválení žádosti o grant EHP-CZ06-OV-1-050-01-2014
K Vašemu č.j.: O
Referent:

Vážený pane,

dovolte mi Vás informovat, že Vaše žádost, která byla podána v informačním systému CEDR 

MF - EHP a Norské fondy, byla na základě verifikace provedené Zprostředkovatelem progrctmu

SCHVÁLENA

Výše grantu činí 29 571 000 Kč, tj. 80 % celkových způsobilých výdajů.

Výdaje jsou způsobilé od 27. listopadu 2014.

Podmínky pro schválení grantu byly Vámi akceptovány a jsou archivovány společně 

s ostatními dokumenty v IS CEDR v přílohách na ta-ovni žádosti. Tyto podmínky jsou platné od výše 

uvedeného data způsobilosti výdajů.

Vydání právního aktu o přidělení finančních prostředků pro realizaci projektu je podmíněno 

předložením Identifikace bankovního účtu a Smlouvy o partnerství s každým z partnerů (pokud již 

Vámi nebyly předloženy v rámci verifikace). Formulář Identifikace bankovního účtu naleznete na

Mirásterstvú financi
Letenská 15 
118 IQ Praha 1



webových stránkách EHP a Norských fondů wmi^. eeasrants. cz v sekci Základní irrformace ~ 

metodické dokumenty. Tento soubor je potřeba vytisknout, potvrdit příslušnou finanční instituci a 

vložit dokument v pdf formátu zpět do IS CEDR do příloh na úrovni žádosti.

Smlouva o partnerství nemá stanovený formát. Jak jsme Vás již dříve informovali, 

doporučení k obsahu smlouvy lze nalézt v Příručce pro příjemce grantů financovaných z programů 

CZ02, CZ04, CZ05, CZ06, CZ08, CZlO, CZll, CZ13, CZ14, CZ15, která je kdispozici na 

www.eeavrants. cz. v oddílu metodické dokumenty. Uzavřenou smlouvu o partnerství vložte v pdf 

formátu do IS CEDR do příloh na úrovni žádosti.

Po vložení všech požadovaných dokumentů do IS CEDR, prosíme o zaslání informativní 

zprávy na nástěnce v IS CEDR,

Pokud již máte zpracovaný aktualizovaný plán veřejných zakázek, případně hodnotící a 

kvalifikační kritéria, je možné je předložit k nahlédnutí a případným komentářům prostřednictvím 

nástěnky a příloh žádosti v IS CEDR.

V případě nejasností kontaktujte manažera programu

S pozdravem

Jméno a příjmení Datum Podpis

27.11.2014
(iac: 27.11..7014 17:13:2r

Vážený pan

Národní galerie 
Staroměstské náměstí 606/12 
11000 Praha
ID datové schránky: wx3j85b

Minislerstvo financi
Letenská 15 
11810 Praha I



Příloha č. 3 - Logický rámec projektu

LOGICKÝ RÁMEC 
PROJEKTU









Příloha č. 4 - Indikativní rozpočet projektu

INDIKATIVNÍ ROZPOČET
PROJEKTU



Příloha č. 4 Rozpočet sub-projektu

indikativní rozpočet projektu podle rozpočtových kapitol (v Kč)
Rozpoftová kapitoly

Stavební práce

-1 toho České vysoké učení technické 

' z toho Norsk institutt for kulturmínneforskníng

- 2 toho Stífteisen herStay fundational

Dodávky

- z toho České vysoké učení technické

- z toho Norsk institutt for kuiturmirmeforskning

Indikované výdaje la . 
roipoftovou 5

kapitoiu í
2S~430^362 i

0 r

4 398 1C8

..0 ^
0

- z toho Stífteisen herStay fundatiorisl

Odpisy majetku

- z toho České vysoké učení technické

-1 toho Nordt institutt for kulturminneforskning

- z toho Stífteisen herStay fundationai

Služby

- z toho České vysoké učení technické

■ z toho Norsk institutt for kulturminneforskning

- z toho Stífteisen herStay fundationai

4S29 AB8 ]

' o) 
OČ

Management

- z toho České vysoké učení technické

- z toho Norsk institutt for kuíturminneforskning

- z toho Stifteisen herStay fundationai

1 975 023 ‘ ;
157 667 ;

l5o 000 ':
’.....

Publicita

• z toho České vysoké učení technické

- z toho Norsk institutt for kulturtninneforskning

' z toho Stittelsen herStay fundationai

Celkové způsobilé výdaje projektu

- z toho České vysoké učení technické

- z toho Norsk institutt for kuiturminneforsknirig

631065 .
5

0 “
280 500 '

;

16 964 056^

- z toho Stífteisen herStay fundationai

. L
-4-

157 667 

TOO 000 
’ 2Í0SOD

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 

- z toho České vysoké učení technické

- z toho Norsk institutt for kulturminneforskning 

■ i toho Stífteisen herStay fundatiotial

Celkové výdaje projektu
-1 toho České vysoké učení technické

0

....... .
- --

í
36 964 056 , 

1S7 667 '

CZ06-OV - „Revitalizace kláštera sv. Anežky České. Historický skvost uprostřed metropole"

m-



'2 toho Norsk institutt for kulturminneforskning

- z toho Stífteisen herStay fundationai
100 000

280 5Ď0'

CZ06-OV - „Revitalizace kláštera sv. Anežky České. Historický skvost uprostřed metropole"


	Dohoda oposky^tnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu České republiky určených na předfínancování

	a spolufinancování výdajů projektu

	Vzhledem k tomu, že

	Předmět Dohody

	Specifikace projektu a Jeho financováni, účelové určeni Dotace

	Finanční toky

	III.

	Práva a povinnosti příjemce dotace

	IV.

	Příloha č. 1 - Podmínky poskytnytí finančních prostředků

	Podmínky vyplývající z podmínek poskytnutí finančních prostředků

	li.

	Další podmínky pro poskytování finančních prostředků z Dotace a ze Spolufinancování, povinnosti konečného příjemce



	EHP-C206-OV-1-042-2014

	LOGICKÝ RÁMEC PROJEKTU

	INDIKATIVNÍ ROZPOČET

	PROJEKTU


